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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42605202V

2. Data e Regjistrimit 05/02/2014
3. Emri i Subjektit SKY ELBASAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja  Brigada 17 Sulmuese 

14.432.868,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ritransmetim radio televiziv, bazuar ne kabell koaksial 
dhe/ose fiber optike.Ritransmetim radio televiziv nepermjet 
internetit.Ritransmetim radio televiziv nepermjet satelitit. 
Prodhim, blerje, shitje, marrje me qera, dhenie-marrje me 
hua te drejtash dhe veprash audiovizive, me qellim informim 
dhe argetim per publikun e gjere, per radio-televizion.Ofrim 
i rrjeteve dhe sherbime komunikime elektronike dhe 
sherbimet perkatese, sipas legjislacionit ne fuqi
Leonard Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2014                Deri: 04/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 72.164.340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët LeonardPrifti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 72.164.340,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakqui, zona 
kadastrale 8521, numer pasurie 6/65+_2, pallati 3-katesh, 
kati i pare, qepeni nr.1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@skyelbasan.al priftileonard@yahoo.com 
Telefon: 0692083323  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-347538-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536344-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.07.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakqui, zona kadastrale 8521, numer pasurie 6/65+_2, pallati 3-
katesh, kati i pare, qepeni nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171157-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DA22EB-280D-4104-A12C-2D5AEB3D403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BC031F-B21F-44E5-8B1E-A7BA5FAB3463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566732E7-635E-4A6D-8308-A81E38446511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F8A8C4-2341-4ABE-92D5-C5F6C117ABE8
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27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524984-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.01.2016 ku eshte vendosur : Miratimi i shitjes se 33% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Alfred Allkoshaj ne favor te Z.Arjan Koka 17% dhe 16% te kuotave te kapitalit ne favor 
te Z.Leonard Prifti. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.455 Rep., Nr.250 Kol., date 
26.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Allkoshaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.400.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.300.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841645-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406225-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DDDAC0-B10E-4BF7-881B-60426BBBA0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5592F8BA-828F-4E1A-A91F-91C885C56374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF3ABFF-8D63-4F1C-B356-48DB8D1A1160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA98F2E-3784-4318-978D-543A4D21986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB943500-1CE6-490F-B2A1-BB901B455A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DAECA8-1393-46F3-8CC6-CA5978AD3EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA53778-9024-4460-999D-EC83852E6B24
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452128-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 20.08.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lavdim Musaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 30.08.2017.Depozitimi i vendimit, date 30.08.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "14.432.686,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "144.326,86"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("7.216.343,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("7.216.343,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883671-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949491-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.08.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 05.09.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt. 05.09.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "14.432.686,00"          u be            "21.268.433,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "144.326,86"          u be            "10.634.216,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFA96DB-CB28-4176-B9B4-430F79553731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFA96DB-CB28-4176-B9B4-430F79553731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87AC03-94EC-4F7E-86D2-4D03E334E47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72786E89-F4F0-46AD-B66E-4EE6D9D840F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349C5D70-9E2C-4037-9CB9-C79FE1903A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB47C2AE-6FA5-4BB9-AC3C-C84166E8686B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48E10E-F53E-4B4C-9327-F6163A9B814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1D1418-01D4-422B-9F95-87B19B37A2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46E5A6F-FFCD-4719-87BC-E7E8903EBBE7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.216.343,00")            u be              ("10.634.216,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.216.343,00")            u be              ("10.634.216,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120129-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 04.02.2019 per riemerim administratori 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@skyelbasan.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2019")            u be              ("04/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271139-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti i ecurise.pdf
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319714-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 15.08.2019, i asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zvogëlimit të kapitalit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9C70F2-6DC4-4CA9-9AA1-2A1354EFF3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD86D20-8980-48E7-9855-9D8E3E96A17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DAD56D-2648-420A-9C2F-AEE203148A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1BC660-A65E-411E-88EC-92BCCB0CA3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834D624-CC92-4BE3-944C-CB6228C86BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BD1CF7-6B38-42E8-BDE2-9A4872736169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93855E45-E06A-4EB1-BFBD-0BA40E446F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B97AB2-15BC-4127-B3B9-E999F6605DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08873BCF-1765-4A5B-B7AF-34389AC8204E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE21BC9-BA2E-4F2A-B3DE-3A6C6AA6444C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470B542B-71E7-49A8-99D4-59C538A96746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90267A4-6468-467A-9E26-3B5810FAE62C
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shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Lavdim Musaj si ekspert kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zvogëlimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël Z. 
Lavdim Musaj datë 19.08.2019. 3- Depozitimi i vendimit të asmblesë së ortakëve të 
shoqërisë datë 19.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "21.268.433,00"          u be            "14.432.868,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.634.216,50"          u be            "7.216.434,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.634.216,50")            u be              ("72.164.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Prifti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.634.216,50")            u be              ("72.164.340,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598066-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM Asambleje.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenime shpjeguese 19.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754081-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
SH.SHPJ.+AAM+INV AM Sky Elbasan 20.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
raporti i ecurise.pdf
Vendim Asambleje Sky 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5F8BF5-4EE7-4EF8-BEDA-51FF01D32402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482B9546-3DE6-4293-8728-8B2164CECBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AF748F-1E84-49E9-A0D5-AF6D1D69127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BEF250-D4E5-4443-BE63-28E2966F3396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8897E901-E46C-41A6-A920-13C67998BCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C643FE-49B6-4CB8-9125-BA6B32FF55A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE41C68-D2E5-4067-BC55-B011B0D049CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E901E53C-36FE-4557-B4CC-C19AEBE1E103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92FE74D-BAB9-4ED8-844E-66B6E30898D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524D527B-39A8-4DF1-B219-23FF409364B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53162A5B-B9F3-43CD-9D55-64ADC4B2437E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3287466C-AC75-43FB-9B52-E4421A090402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D3B602-C63A-406C-82A9-A6AB647A66E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D9738E-4018-45D6-AF22-9AFFDAA71E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E0105B-8DAC-405A-AE99-5A7C9D0947DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D0A92-4C49-4678-B7CC-57C892A885AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0716494-0828-48A1-91F7-B510CA29256F
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15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993277-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SH.SH +Iventar mallra Sky 21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
raporti i ecurise.pdf
Vendim Asambleje SKY 21.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF232A7D-A645-402A-9371-DE2E5C112621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6166C624-F09A-4A8C-B463-AB1D2746A12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE609A9-3E0A-47BE-A2A9-B53B55A915FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7F516F-3EAB-4AEB-A0DC-0F08D1A3BA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D40FDC-B42D-44A7-8735-983ADF05D2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30300FFA-1099-4DAF-A78B-5950D85A7D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A1F8AA-4DF8-4B84-894A-D6F282833625

